
ZARZĄDZENIE NR 341/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.) oraz pkt 4 uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 zmienionej Uchwałą 
Nr XLVIII-58/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 6B5E1651-E649-4148-8EBB-637EE843CCE7. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2100

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2100

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
341/2022 z dnia 25.11.2022 r.

3 674 321,00 92 180,00 3 766 501,00

3 674 321,00 92 180,00 3 766 501,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 674 321,00 92 180,00 3 766 501,00

500 174,00 1 133,00 501 307,00

500 174,00 1 133,00 501 307,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

500 174,00 1 133,00 501 307,00

4 174 495,00 93 313,00 4 267 808,00

Id: 6B5E1651-E649-4148-8EBB-637EE843CCE7. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

3280

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3290

Razem:

Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia Burmistrza 
Wołomina Nr 341/2022 z dnia 
25.11.2022 r.

3 642 340,00 92 180,00 3 734 520,00

3 642 340,00 92 180,00 3 734 520,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

3 642 340,00 92 180,00 3 734 520,00

491 108,00 1 133,00 492 241,00

491 108,00 1 133,00 492 241,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 491 108,00 1 133,00 492 241,00

4 133 448,00 93 313,00 4 226 761,00

Id: 6B5E1651-E649-4148-8EBB-637EE843CCE7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 341/2022 z dnia 25 listopada 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 754
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację  zadań na rzecz pomocy
Ukrainie  na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku  z  konfliktem zbrojnym na  terytorium  tego  państwa.  Środki  te  zostaną  przeznaczone
zgodnie z pismem  Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.78.2022 z dnia  22
listopada 2022 roku na świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia
obywatelom Ukrainy – 92 180 zł

Dz. 855
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację  zadań na rzecz pomocy
Ukrainie  na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku  z  konfliktem zbrojnym na  terytorium  tego  państwa.  Środki  te  zostaną  przeznaczone
zgodnie z pismem  Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.77.2022 z dnia  18
listopada 2022 roku na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – 1 133 zł

Id: 6B5E1651-E649-4148-8EBB-637EE843CCE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 341/2022 z dnia 25 listopada 2022 roku w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok
	Dz. 754
	Dz. 855

